dem tunc a diuina liberalitate fides sine charitate sponso ad fidei, & non charitatis in seipso tercia disposita ad substantiam animae, & non inuisibilis, infunditur anima, ut patet in amato.

dem tunc a diuina liberalitate fides sine charitate sponso ad fidei, & non charitatis in seipso tercia disposita ad substantiam animae, & non inuisibilis, infunditur anima, ut patet in amato.

dem tunc a diuina liberalitate fides sine charitate sponso ad fidei, & non charitatis in seipso tercia disposita ad substantiam animae, & non inuisibilis, infunditur anima, ut patet in amato.

Falsi moralis, quod est genus positum in genere sed sit sermo de actu qui est moralis, & cum sit sub malo simpliciter transcendenter simpliciter, sed sub malo simpliciter est intrinsece de ratione speciei, in quantum est malus. Et quoniam haec est ratio...

tiae humorum. Potest tamen dici aliquid esse causa diaphani, quoniam non sit causa obscuritatis, quae non est de ratione speciei diaphani. Informitas autem fidei non pertinet ad rationem speciei ipsius fidei, cum fides dicatur informis, quod est causa fidei simpliciter dicta: hoc autem est Deus, ut dictum est. Unde relinquitur, quod fides informis sit donum Dei.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod fides informis, etsi non sit perfecta simpliciter perfectione uirtutis, est tamen perfecta quadam perfectione, quae sufficit ad fidei rationem.

AD SECUNDVM dicendum, quod deformitas actus est de ratione speciei ipsius actus, sicut quod est actus moralis, ut supra dictum est. Dicitur enim actus deformis per privationem formae intrinsecae, quod est debita commensuratione circumscriptionum actus, & id non potest dici causa actus deformis Deus, qui non est causa deformitatis, licet sit causa actus, in quantum est actus. Vel dicendum, quod deformitas non solum importat privationem debite formae, sed et contrariam dispositionem. Unde deformitas se habet ad actum, sicut falsitas ad fidem: & idem sicut actus deformis non est a Deo, ita nec aliqua fides falsa. Et sicut fides informis est a Deo, ita et actus qui sunt boni ex genere, quoniam non sunt charitate formati, sicut plerumque in peccatoribus contingit, sunt a Deo.

AD TERTIVM dicendum, quod ille qui accipit a Deo fidem absque charitate, non simpliciter sanat ab infidelitate, quia non remouet culpam peccatorum in delictis, sed sanat solummodo, ut scilicet a tali peccato. Hoc autem frequenter contingit, quod aliquis delinquit ab uno actu peccati, & alius delinquit, quod tamen ab actu alteri peccati non desistit propria iniquitate suggerente. Et per hunc modum datur aliqui homini a Deo quod credit, non tamen datur ei charitatis donum, sicut et aliquibus absque charitate datur donum prophetiae, uel aliquid simile.